
UCHWAŁA Nr 84/20 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 8 października 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokali w Zespole Opieki Zdrowotnej  

we Włoszczowie dotychczasowemu wykonawcy „usług sprzątania” 

         

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 295;  

zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 567), § 6 ust.1 pkt 2, § 7 i § 8 ust. 2 Uchwały Nr XX/114/16 Rady 

Powiatu Włoszczowskiego z dnia 9 czerwca 2016 r. w sprawie zasad zbywania, 

wydzierżawiania, wynajmowania, oddawania w użytkowanie lub użyczania aktywów 

trwałych Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego  

z dn. 13 czerwca 2016 r. poz. 1819), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajem na okres 3 miesięcy tj. od 11 października 2020 r.  

do 11 stycznia 2021 r., lokali w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie o łącznej 

powierzchni 250,50 m2 tj.: magazyn z pomieszczeniem na pranie i suszenie mopów - 108 m2, 

pomieszczenie socjalne - 9,50 m2, szatnia dla salowych I - 30,50 m2, szatnia dla salowych II  

- 62 m2, pomieszczenie biurowe - 30 m2, pomieszczenie socjalne - 10,50 m2, 

dotychczasowemu wykonawcy „usługi sprzątania”. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przeprowadzenia przetargu na wynajem 

lokali, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu i Dyrektorowi 

Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ................................... 

2) Łukasz Karpiński  - Wicestarosta    ……………………... 

3) Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu   …………………….. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Wnioskiem z dnia 30 września 2020 roku Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej  

we Włoszczowie wystąpił o wyrażenie zgody na wynajem na okres 3 miesięcy, lokali  

w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie o łącznej powierzchni 250,50 m2, 

dotychczasowemu wykonawcy „usługi sprzątania”, w celu zabezpieczenia ciągłości 

świadczenia usługi sprzątania, w związku z niewyłonieniem wykonawcy w trybie przetargu. 

Zgodnie z § 6 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XX/114/16 Rady Powiatu Włoszczowskiego  

z dnia 9 czerwca 2016 r. w sprawie zasad zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania, 

oddawania w użytkowanie lub użyczania aktywów trwałych Zespołu Opieki Zdrowotnej we 

Włoszczowie, wynajęcie aktywów trwałych na okres do 3 lat wymaga zgody Zarządu 

Powiatu.  

            W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


